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Vívó (jelen, struktúrált rendben - 30 vívó)

oldal 1/1

rh vezetéknév utónév egyesület

18 HUNYADY Bendegúz Benedek ÁLDÁS UTCAI ÁLT. ISK., BP

HUNYADY Máté Manó ÁLDÁS UTCAI ÁLT. ISK., BP

17 DOBÓ Ádám BATTHYÁNY LAJOS GIMN., NAGYKANIKZSA

13 HORVÁTH Barna BATTHYÁNY LAJOS GIMN., NAGYKANIKZSA

27 HEGYI Domonkos Márk BUDAI CISZTERCI SZENT IMRE GIMN. BP

39 CSAPODI Gellért DEÁK TÉRI EV. GIMN., BP

6 URBÁN Tamás Etele ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAK. ÁLT. ISK. ÉS GIMN., BP

PAPP Gergely ILLYÉS GYULA GIMN., BUDAÖRS

39 VÖRÖS András JEDLIK ÁNYOS GÉPIPARI ÉS INFORMATIKAI KÖZÉPISK. ÉS KOLL., GYÕR

5 NOSEDA Szabolcs KARDOS ISTVÁN ÁLT. ISK. ÉS KÖZGAZD. SZAKGIMN., SZSZMIKLÓS

OLÁH Tamás KAZINCZY FERENC GIMN. ÉS KOLL., GYÕR

2 KAISER Balázs KÖLCSEY FERENC GIMN., BP

4 FRÖHLICH Bálint KOLPING ADOLF ÁLT. ISK. ÉS GIMN., BP

24 FELFÖLDI Árpád MIKSZÁTH KÁLMÁN LÍCEUM, PÁSZTÓ

PÖRCZI Marcell PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZENEI SZAKGIMN. ÉS KOLL., PAN

KÓNYA Zoltán Márk PSZC KOMLÓI SZAKGIMN., KOMLÓ

OLÁH Ádám Attila RÉVAI MIKLÓS GIMN. ÉS KOLL., GYÕR

39 GOLARITS Krisztóf SZENT MARGIT GIMN., BP

23 PÁPAI Roland Ferenc SZINYEI MERSE PÁL GIMN., BP

VARGA-ZSIGMOND Kristóf SZINYEI MERSE PÁL GIMN., BP

SZALAI Huba SZOSZSZC TINÓDI SEBESTYÉN GIMN., SÁRVÁR

PILLER Bálint SZSZMIKLÓSI BATTHYÁNY KÁZMÉR GIMN., SZSZMIKLÓS

RÉDEY László SZSZMIKLÓSI BATTHYÁNY KÁZMÉR GIMN., SZSZMIKLÓS

8 RABB Krisztián TE GYAK. SPORTISK., ÁLT. ISK. ÉS GIMN., BP

MIKLÓS Gergõ TOLDY FERENC GIMN., BP

PARTOS András TOLDY FERENC GIMN., BP

9 NAGY Kristóf VÁROSMAJORI GIMN. ÉS KÓS KÁROLY ÁLT. ISK., BP

39 RÉVÉSZ Domonkos VÁROSMAJORI GIMN. ÉS KÓS KÁROLY ÁLT. ISK., BP

12 TÓTH Benedek VÁROSMAJORI GIMN. ÉS KÓS KÁROLY ÁLT. ISK., BP

16 TÓTH Márton VÁROSMAJORI GIMN. ÉS KÓS KÁROLY ÁLT. ISK., BP
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Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

30 vívó

1 csoportforduló

30 vívó

5  db csoport 6 vívóval

Eltolás kritériuma : egyesület

27 továbbjutó

_________________________________

Direkt kiesés : 27 vívó

Direkt tábla
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Csoportok, forduló : 1.

oldal 1/1

1 csoport    11:15     pást 68
Versenybíró: FODOR Kende

GY/M ind. AT
OLÁH Tamás KAZINCZY FERENC GIMN. ÉS K  2  1  1  2  2 0,000 -17 8
PILLER Bálint SZSZMIKLÓSI BATTHYÁNY KÁZ  V  1  V  1  3 0,400 -5 15
KAISER Balázs KÖLCSEY FERENC GIMN., BP  V  V  V  V  V 1,000 15 25
SZALAI Huba SZOSZSZC TINÓDI SEBESTYÉN  V  3  1  2  1 0,200 -9 12
DOBÓ Ádám BATTHYÁNY LAJOS GIMN., NAG  V  V  4  V  V 0,800 13 24
HUNYADY Bendegúz Benedek ÁLDÁS UTCAI ÁLT. ISK., BP  V  V  3  V  1 0,600 3 19

2 csoport    11:15     pást 69
Versenybíró: VÖRÖS Bálint

GY/M ind. AT
PARTOS András TOLDY FERENC GIMN., BP  A  A  A  A  A aband
FRÖHLICH Bálint KOLPING ADOLF ÁLT. ISK. ÉS G  X  V  V  V  V 1,000 14 20
PÖRCZI Marcell PANNONHALMI BENCÉS GIMN.,  X  0  V  0  0 0,250 -12 5
HUNYADY Máté Manó ÁLDÁS UTCAI ÁLT. ISK., BP  X  2  2  0  1 0,000 -15 5
TÓTH Márton VÁROSMAJORI GIMN. ÉS KÓS K  X  2  V  V  V 0,750 11 17
PÁPAI Roland Ferenc SZINYEI MERSE PÁL GIMN., BP  X  2  V  V  1 0,500 2 13

3 csoport    11:15     pást 56
Versenybíró: FEKETE-KOVÁCS Benedek

GY/M ind. AT
PAPP Gergely ILLYÉS GYULA GIMN., BUDAÖR  0  4  1  X  V 0,250 -8 10
NOSEDA Szabolcs KARDOS ISTVÁN ÁLT. ISK. ÉS K  V  V  V  X  V 1,000 14 20
FELFÖLDI Árpád MIKSZÁTH KÁLMÁN LÍCEUM, PÁ  V  2  0  X  V 0,500 -4 12
HORVÁTH Barna BATTHYÁNY LAJOS GIMN., NAG  V  4  V  X  V 0,750 13 19
RÉVÉSZ Domonkos VÁROSMAJORI GIMN. ÉS KÓS K  A  A  A  A  A aband
RÉDEY László SZSZMIKLÓSI BATTHYÁNY KÁZ  3  0  2  0  X 0,000 -15 5

4 csoport    11:15     pást 57
Versenybíró: KOSSUTH Bálint

GY/M ind. AT
TÓTH Benedek VÁROSMAJORI GIMN. ÉS KÓS K  V  2  X  V  4 0,500 3 16
HEGYI Domonkos Márk BUDAI CISZTERCI SZENT IMRE  1  2  X  V  V 0,500 -1 13
URBÁN Tamás Etele ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAK.  V  V  X  V  V 1,000 13 20
VÖRÖS András JEDLIK ÁNYOS GÉPIPARI ÉS IN  A  A  A  A  A aband
VARGA-ZSIGMOND Kristóf SZINYEI MERSE PÁL GIMN., BP  2  0  1  X  2 0,000 -15 5
MIKLÓS Gergõ TOLDY FERENC GIMN., BP  V  4  2  X  V 0,500 0 16

5 csoport    11:15     pást 37
Versenybíró: PILLER Gergely

GY/M ind. AT
OLÁH Ádám Attila RÉVAI MIKLÓS GIMN. ÉS KOLL.,  0  2  0  0  4 0,000 -19 6
GOLARITS Krisztóf SZENT MARGIT GIMN., BP  V  2  1  2  V 0,400 -4 15
NAGY Kristóf VÁROSMAJORI GIMN. ÉS KÓS K  V  V  1  V  V 0,800 10 21
RABB Krisztián TE GYAK. SPORTISK., ÁLT. ISK.  V  V  V  V  V 1,000 22 25
CSAPODI Gellért DEÁK TÉRI EV. GIMN., BP  V  V  1  0  V 0,600 2 16
KÓNYA Zoltán Márk PSZC KOMLÓI SZAKGIMN., KOM  V  4  1  1  2 0,200 -11 13
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RG vezetéknév utónév egyesület GY/M ind. AT cs

1 RABB Krisztián TE GYAK. SPORTISK., ÁLT. ISK. ÉS GIMN., BP 1,000 22 25 továbbjutó

2 KAISER Balázs KÖLCSEY FERENC GIMN., BP 1,000 15 25 továbbjutó

3 FRÖHLICH Bálint KOLPING ADOLF ÁLT. ISK. ÉS GIMN., BP 1,000 14 20 továbbjutó

3 NOSEDA Szabolcs KARDOS ISTVÁN ÁLT. ISK. ÉS KÖZGAZD. SZA 1,000 14 20 továbbjutó

5 URBÁN Tamás Etele ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAK. ÁLT. ISK. ÉS G 1,000 13 20 továbbjutó

6 DOBÓ Ádám BATTHYÁNY LAJOS GIMN., NAGYKANIKZSA 0,800 13 24 továbbjutó

7 NAGY Kristóf VÁROSMAJORI GIMN. ÉS KÓS KÁROLY ÁLT. I 0,800 10 21 továbbjutó

8 HORVÁTH Barna BATTHYÁNY LAJOS GIMN., NAGYKANIKZSA 0,750 13 19 továbbjutó

9 TÓTH Márton VÁROSMAJORI GIMN. ÉS KÓS KÁROLY ÁLT. I 0,750 11 17 továbbjutó

10 HUNYADY Bendegúz Benedek ÁLDÁS UTCAI ÁLT. ISK., BP 0,600 3 19 továbbjutó

11 CSAPODI Gellért DEÁK TÉRI EV. GIMN., BP 0,600 2 16 továbbjutó

12 TÓTH Benedek VÁROSMAJORI GIMN. ÉS KÓS KÁROLY ÁLT. I 0,500 3 16 továbbjutó

13 PÁPAI Roland Ferenc SZINYEI MERSE PÁL GIMN., BP 0,500 2 13 továbbjutó

14 MIKLÓS Gergõ TOLDY FERENC GIMN., BP 0,500 0 16 továbbjutó

15 HEGYI Domonkos Márk BUDAI CISZTERCI SZENT IMRE GIMN. BP 0,500 -1 13 továbbjutó

16 FELFÖLDI Árpád MIKSZÁTH KÁLMÁN LÍCEUM, PÁSZTÓ 0,500 -4 12 továbbjutó

17 GOLARITS Krisztóf SZENT MARGIT GIMN., BP 0,400 -4 15 továbbjutó

18 PILLER Bálint SZSZMIKLÓSI BATTHYÁNY KÁZMÉR GIMN., S 0,400 -5 15 továbbjutó

19 PAPP Gergely ILLYÉS GYULA GIMN., BUDAÖRS 0,250 -8 10 továbbjutó

20 PÖRCZI Marcell PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZEN 0,250 -12 5 továbbjutó

21 SZALAI Huba SZOSZSZC TINÓDI SEBESTYÉN GIMN., SÁRV 0,200 -9 12 továbbjutó

22 KÓNYA Zoltán Márk PSZC KOMLÓI SZAKGIMN., KOMLÓ 0,200 -11 13 továbbjutó

23 HUNYADY Máté Manó ÁLDÁS UTCAI ÁLT. ISK., BP 0,000 -15 5 továbbjutó

23 RÉDEY László SZSZMIKLÓSI BATTHYÁNY KÁZMÉR GIMN., S 0,000 -15 5 továbbjutó

23 VARGA-ZSIGMOND Kristóf SZINYEI MERSE PÁL GIMN., BP 0,000 -15 5 továbbjutó

26 OLÁH Tamás KAZINCZY FERENC GIMN. ÉS KOLL., GYÕR 0,000 -17 8 továbbjutó

27 OLÁH Ádám Attila RÉVAI MIKLÓS GIMN. ÉS KOLL., GYÕR 0,000 -19 6 továbbjutó

28 PARTOS András TOLDY FERENC GIMN., BP aband visszalépés

28 RÉVÉSZ Domonkos VÁROSMAJORI GIMN. ÉS KÓS KÁROLY ÁLT. I aband visszalépés

28 VÖRÖS András JEDLIK ÁNYOS GÉPIPARI ÉS INFORMATIKAI aband visszalépés

 

Document engarde-escrime.com  - 28.04.2017 22:25



Vívó Diákolimpia Országos Döntõ

Férfi Kard Egyéni

V. korcsoport (2000-2001)

Budapest, 2017. április 28.

oldal 1/1

1 RABB Krisztián TE GYAK. SPORTISK

Tábla 32

32 ---------

17 GOLARITS Krisztóf SZENT MARGIT GIM

16 FELFÖLDI Árpád MIKSZÁTH KÁLMÁN    15/10

9 TÓTH Márton VÁROSMAJORI GIM

24 HUNYADY Máté Manó ÁLDÁS UTCAI ÁLT. I    15/1

25 RÉDEY László SZSZMIKLÓSI BATT

8 HORVÁTH Barna BATTHYÁNY LAJOS    15/4

5 URBÁN Tamás Etele ELTE RADNÓTI MIKL

28 ---------

21 SZALAI Huba SZOSZSZC TINÓDI S

12 TÓTH Benedek VÁROSMAJORI GIM    15/11

13 PÁPAI Roland Ferenc SZINYEI MERSE PÁL

20 PÖRCZI Marcell PANNONHALMI BEN    15/1

29 ---------

4 FRÖHLICH Bálint KOLPING ADOLF ÁL

3 NOSEDA Szabolcs KARDOS ISTVÁN ÁL

30 ---------

19 PAPP Gergely ILLYÉS GYULA GIMN

14 MIKLÓS Gergõ TOLDY FERENC GIM    15/12

11 CSAPODI Gellért DEÁK TÉRI EV. GIMN

22 KÓNYA Zoltán Márk PSZC KOMLÓI SZAK    15/5

27 OLÁH Ádám Attila RÉVAI MIKLÓS GIMN

6 DOBÓ Ádám BATTHYÁNY LAJOS    15/1

7 NAGY Kristóf VÁROSMAJORI GIM

26 OLÁH Tamás KAZINCZY FERENC    15/5

23 VARGA-ZSIGMOND Kristóf SZINYEI MERSE PÁL

10 HUNYADY Bendegúz Benedek ÁLDÁS UTCAI ÁLT. I    15/14

15 HEGYI Domonkos Márk BUDAI CISZTERCI S

18 PILLER Bálint SZSZMIKLÓSI BATT    15/11

31 ---------

2 KAISER Balázs KÖLCSEY FERENC 

RABB Krisztián

Tábla 16

FELFÖLDI Árpád
   15/4

TÓTH Márton

HORVÁTH Barna
   15/14

URBÁN Tamás Etele

TÓTH Benedek
   15/7

PÁPAI Roland Ferenc

FRÖHLICH Bálint
   15/4

NOSEDA Szabolcs

PAPP Gergely
   15/7

CSAPODI Gellért

DOBÓ Ádám
   15/5

NAGY Kristóf

HUNYADY Bendegúz Benedek
   15/12

HEGYI Domonkos Márk

KAISER Balázs
   15/1

RABB Krisztián

HORVÁTH Barna

URBÁN Tamás Etele

FRÖHLICH Bálint

NOSEDA Szabolcs

DOBÓ Ádám

NAGY Kristóf

KAISER Balázs
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1 RABB Krisztián TE GYAK. SPORTIS

Tábla 8

8 HORVÁTH Barna BATTHYÁNY LAJOS    15/10

5 URBÁN Tamás Etele ELTE RADNÓTI MIK

4 FRÖHLICH Bálint KOLPING ADOLF ÁL    15/9

3 NOSEDA Szabolcs KARDOS ISTVÁN Á

6 DOBÓ Ádám BATTHYÁNY LAJOS    15/10

7 NAGY Kristóf VÁROSMAJORI GIM

2 KAISER Balázs KÖLCSEY FERENC    15/7

RABB Krisztián

Elõdöntõ

FRÖHLICH Bálint
   15/7

NOSEDA Szabolcs

KAISER Balázs
   15/14

RABB Krisztián

Döntõ

KAISER Balázs

   15/14

RABB Krisztián
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Végeredmény (sorszám szerint - 30 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév utónév egyesület

1 RABB Krisztián TE GYAK. SPORTISK., ÁLT. ISK. ÉS GIMN., BP

2 KAISER Balázs KÖLCSEY FERENC GIMN., BP

3 FRÖHLICH Bálint KOLPING ADOLF ÁLT. ISK. ÉS GIMN., BP

3 NOSEDA Szabolcs KARDOS ISTVÁN ÁLT. ISK. ÉS KÖZGAZD. SZAKGIMN., SZSZMIKLÓS

5 URBÁN Tamás Etele ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAK. ÁLT. ISK. ÉS GIMN., BP

6 DOBÓ Ádám BATTHYÁNY LAJOS GIMN., NAGYKANIKZSA

7 NAGY Kristóf VÁROSMAJORI GIMN. ÉS KÓS KÁROLY ÁLT. ISK., BP

8 HORVÁTH Barna BATTHYÁNY LAJOS GIMN., NAGYKANIKZSA

9 TÓTH Márton VÁROSMAJORI GIMN. ÉS KÓS KÁROLY ÁLT. ISK., BP

10 HUNYADY Bendegúz Benedek ÁLDÁS UTCAI ÁLT. ISK., BP

11 CSAPODI Gellért DEÁK TÉRI EV. GIMN., BP

12 TÓTH Benedek VÁROSMAJORI GIMN. ÉS KÓS KÁROLY ÁLT. ISK., BP

13 PÁPAI Roland Ferenc SZINYEI MERSE PÁL GIMN., BP

14 HEGYI Domonkos Márk BUDAI CISZTERCI SZENT IMRE GIMN. BP

15 FELFÖLDI Árpád MIKSZÁTH KÁLMÁN LÍCEUM, PÁSZTÓ

16 PAPP Gergely ILLYÉS GYULA GIMN., BUDAÖRS

17 MIKLÓS Gergõ TOLDY FERENC GIMN., BP

18 GOLARITS Krisztóf SZENT MARGIT GIMN., BP

19 PILLER Bálint SZSZMIKLÓSI BATTHYÁNY KÁZMÉR GIMN., SZSZMIKLÓS

20 PÖRCZI Marcell PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZENEI SZAKGIMN. ÉS KOLL., PANNONH

21 SZALAI Huba SZOSZSZC TINÓDI SEBESTYÉN GIMN., SÁRVÁR

22 KÓNYA Zoltán Márk PSZC KOMLÓI SZAKGIMN., KOMLÓ

23 HUNYADY Máté Manó ÁLDÁS UTCAI ÁLT. ISK., BP

23 RÉDEY László SZSZMIKLÓSI BATTHYÁNY KÁZMÉR GIMN., SZSZMIKLÓS

23 VARGA-ZSIGMOND Kristóf SZINYEI MERSE PÁL GIMN., BP

26 OLÁH Tamás KAZINCZY FERENC GIMN. ÉS KOLL., GYÕR

27 OLÁH Ádám Attila RÉVAI MIKLÓS GIMN. ÉS KOLL., GYÕR

28 PARTOS András TOLDY FERENC GIMN., BP

28 RÉVÉSZ Domonkos VÁROSMAJORI GIMN. ÉS KÓS KÁROLY ÁLT. ISK., BP

28 VÖRÖS András JEDLIK ÁNYOS GÉPIPARI ÉS INFORMATIKAI KÖZÉPISK. ÉS KOLL., GYÕR
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